
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Niet geclassificeerd (50% = 6 Ronden) 
DNF 
DNF 

DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

Nr. 
82 
11 

418 
3 

99 
86 
31 

521 
97 

7 
95 

114 
98 

7 
65 
14 
13 

886 
19 

4 
23 
72 
75 
98 

123 
321 

59 
15 

214 

Naam 
ETIENNE BAX/ ONDREJ CERMAK 
G E R T  V A N  W E R V E N /  B E N  V A N  D E N  B O G A A R T  
S T E P H A N  W I JE R S /  L O E T  V A N  D E R  P U T T E N  
KOEN  HERMAN S/ NICOLAS MUSSET 
T H O M  V A N  D E  L A G E M A A T /  R O B B E  D E V E E N E  
RUBEN VAN WERVEN/ NICK MAAS 
JUL IA N  VELD M A N / GLEN N  JA NSSEN S 
SAM VELDMAN/ SEM LEFERINK 
W ILFRED VOS/ W ESSEL SUSEBEEK 
JUST IN  KEUBEN / JOHNNY BADAIRE 
K E V I N  V A N  V A E R E N B E R G /  D IR K  V A N  D I JK  
K O E N  G R O N D M A N /  M A R C  V A N  D E U T E K O M  
ROGER VLOT/ WILJAN VAN HEES 
E N R IC O  M E U LE N B R O E K /  JIM M Y  H O R Y O N  
G ERR IT VA N  W ERVEN / PETER  B EUN K  
BOYD VERHEES/ PEER VERHEES 
RENE STALMAN/ LARS VOS 
D AV E G ORREM A NS/ SEPPE H UYG EN S 
S V E N  W IS S E L I N K /  A LE X A N D RE  T O U R B I E R  

A LE X  B R U S S E L E R S /  JIM M Y  V A N  GE N N IP  
MARCO KÖNST/ ROBIN KÖNST 
F R A N K  M U LD E R S /  A IVA R  VA N  D E R  W IE L  
TIM LEFERINK/ KOSTAS BELECKAS 
IJEN KOPS/ MIES DE LOUW 
S T A C Y  V A N  D E R  V E L D T /  A L E X  V A N  D E R  V E L D T  
NIKE SESINK/ RIK WIEGERINCK 
LINS STIJNEN/ HAN VAN HAL 
DIK  ZWANEPOL/ BENZO VAN OLST 
G LE N N  V A N  D E R  S C H R A E LE N /  JE N S  M A N S  

Klasse 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
NK ZIJSPAN 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 

NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
NK ZIJSPAN 
O N K  SIDEC A R S M A STER S 

Ronden 
12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

1 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

9 

5 

Beste Td 
2:14.056 
2:17.534 
2:23.272 
2:16.016 
2:26.461 
2:31.055 
2:16.427 
2:26.219 
2:32.749 
2:19.405 
2:30.646 
2:34.982 
2:35.622 
2:31.712 
2:32.897 
2:43.129 
2:37.180 
2:37.541 
2:33.801 

2:27.301 
2:22.046 
2:25.344 
2:31.358 
2:46.082 
2:44.044 
2:43.744 
2:29.021 

Verschil 

43.792 
1:38.917 
1:47.478 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
3 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 

DNF 
DNF 

DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

Tot. Tijd 
28:46.600 
29:30.392 
30:25.517 
30:34.078 
29:54.504 
30:18.274 
30:19.571 
30:23.361 
31:09.871 
31:22.172 
32:46.170 
30:06.004 
30:29.908 
31:19.493 
29:11.433 
30:20.608 
31:07.375 
30:26.877 
30:31.156 

5:44.222 

30:42.962 
30:46.205 
31:08.015 
31:23.210 
30:58.101 
29:20.724 
30:15.893 
18:37.792 

Punten 
25 
22 
20 
18 
16 

100 
15 
14 
13 
12 
95 
91 
88 
86 
85 
84 
83 
82 
11 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
# 72,#98, #75, #321, #123, #15, #214,  #59 DQ WEGENS AFSNIJDEN VAN DE BAAN 

Overwinnings Marge 

43.792 

Gem. Snelheid 

43,285 

Beste Rondetijd 

2:14.056 

Beste Snelheid 

46,458 

Beste Ronde door 

8 2  -  E T IE N N E  B A X /  O N D R E J  C E R M A K  

 

Geprint: 26-5-2022 21:51:14 

Hoofd Tijdwaarneming: DICK WENTINK 

Wedstrijdleider: PETER DE KAM 

PUBLICATIETIJD: 

PROTESTTIJD EINDIGD 30 MINUTEN NA PUBLICATIE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK SIDECAR & QUAD MASTERS RHENEN 

4 - ONK SIDECARS MASTERS + NK ZIJSPAN GROEP A 

1E MANCHE 

Wedstrijd (25:00 en 1 Ronden) gestart om 13:53:49 

KNMV ONK SIDECAR  & QUAD MASTE 1,730 km 

26-5-2022 12:55 


